
                                          

 

                                            

 

 
Projekt „Wykorzystanie drożdży Y. lipolytica i D. hansenii, enzymów oraz toksyn killerowych do otrzymywania preparatów 

przydatnych w przemyśle i agrotechnice"  jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 
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Szanowni Państwo,  
serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w organizowanej przez Katedrę Technologii Surowców Zwierzęcych i 
Zarządzania Jakością Wydziału Nauk o Żywności Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  

 
Konferencji naukowej nt. 

 

„DROŻDŻE NIEKONWENCJONALNE I MOŻLIWOŚCI ICH PRZEMYSŁOWEGO 
WYKORZYSTANIA” 

 
przygotowanej  w ramach projektu 

 
” Wykorzystanie drożdży Y. lipolytica i D. hansenii, enzymów oraz toksyn 
killerowych do otrzymywania preparatów przydatnych w przemyśle i 
agrotechnice” (POIG.01.03.01-02-080/12) 

 
która odbędzie się w dniu  

26 września 2014 r  w Hotelu Radisson Blu przy ul. Jana Ewangelisty Purkiniego 10 we Wrocławiu 
 
Tematyka Konferencji obejmuje zagadnienia dotyczące:  

1. Fizjologii drożdży niekonwencjonalnych z gatunku Y. lipolytica i D. hansenii, 
2. Uzdolnień hydrolitycznych drożdży Y. lipolytica i możliwości ich wykorzystania w przemyśle 
żywnościowym,    
3. Uzdolnień do syntezy toksyn killerowych drożdży D. hansenii i możliwości ich wykorzystania w 
rolnictwie.   

W konferencji weźmie udział wielu wybitnych specjalistów zajmujących się od wielu lat tematyką 
niekonwencjonalnych drożdży, a także przedstawiciele firmy SKOTAN S.A. będącej właścicielem unikatowej 
przemysłowej linii wykorzystywanej do propagacji drożdży Y. lipolytica. Szczegółowy program konferencji zostanie 
podany 10 września. 
Konferencja jest bezpłatna, a ilość miejsc ograniczona. Organizatorzy nie ponoszą kosztów dojazdu i noclegów 
uczestników.  
Zgłoszenia uczestników należy dokonywać drogą elektroniczną pod adresem:   anna.dabrowska@up.wroc.pl  lub 
drogą pocztową: Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, Wydział Nauk o Żywności, Katedra Technologii 
Surowców Zwierzęcych i Zarządzania Jakością; ul. Chełmońskiego 37/41; 51-630 Wrocław, podając w tytule lub na 
kopercie dopisek „Konferencja Drożdżowa”. W zgłoszeniu należy podać: imię i nazwisko uczestnika, stopień 
naukowy lub stanowisko w firmie, nazwę i adres jednostki naukowej/firmy/organizacji, a także dane kontaktowe 
tel./mail lub adres pocztowy. 
Więcej informacji można uzyskać pod tel. 071 3207775 lub e-mail: anna.dabrowska@up.wroc.pl   
Serdecznie zapraszamy.  

 
W imieniu Komitetu Organizacyjnego 
dr inż. Marek Szołtysik – Przewodniczący Konferencji  
dr Anna Dąbrowska – Sekretarz Konferencji  


